
RADA GMINY
PUcK

UCHWAŁA Nr llll19l24
RADY GMINY PUCK

z dnia 20 czenwca 2024 rokll

w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Puck do Zgromadzenia Związku
Powiatowo- Gminnego Zatoki Puckiej.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z2024 r. poz. 609 ze zm.)

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

§l
Przedstawicielem Gminy Puck w Zgromadzeniu Związku Powiatowo- Gminnym

Zatoki Puckiej z siedzibą w Pucku, zostaje wybrany:

Pan Arkadiusz Dettlaff

§2

Uchyla się uchwałę Nr IV/27l15 Rady Gminy Puck z dnia29 stycznia 2015 roku
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Puck do Zgromadzenla Związku
Międzygminnego Zatoki Puckiej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


